
Blešno
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.213914N, 15.930641E

Nadmořská výška: 237 m n. m. První pís. zmínka: 1496 (528 let) Katastrální výměra: 411 ha

Počet obyvatel: 430 PSČ: 503 46

Adresa URL: www.blesno.org

Počet obyvatel obce Blešno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 169 39 180 430

Historie počtu obyvatel obce Blešno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 169 39 180 -10 430
1.1.2023 48 170 37 185 6 440
1.1.2022 48 169 38 179 -4 434
1.1.2021 50 171 37 180 6 438
1.1.2020 48 169 38 177 5 432
1.1.2019 38 174 40 175 9 427
1.1.2018 36 171 41 170 15 418
1.1.2017 36 166 36 165 11 403
1.1.2016 31 165 37 159 16 392
1.1.2015 28 165 33 150 7 376
1.1.2014 29 159 32 149 8 369
1.1.2013 29 154 33 145 361

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5501/blesno/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 23.4.2024 17:07:52


